

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
 TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
 GST:201001158E RCB NO:201001158E

SBL39C

TP/AXA

M/S : AXA INSURANCE (S) PTE LTD

8 SHENTON WAY
 #27-02 AXA TOWER
 SINGAPORE 068811

TEL: 63387288

FAX: 68804739

ATTN: Motor Claim Department

Estimate No: ES1890668/YISHUN

Date: 18 Jun 2018

Policy No: DMPCSN3068021700

Veh Reg No: SBL39C

Make/Model: HONDA CITY 1.5 SV
 CVT

WS Ref: TP/AXA/YS

Claim Type: Third Party

Accident Date: 17/06/2018

TP Veh Reg No: SHC5173R

Chassis No: MRHGM6660HP000194

Engine No: L15Z14111068

Reg. Date: 14/09/2016

Not Notation

Running by paint

8 4686.72 4591.36

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SBL39C

PAGE:1/1

Description	U/Price	Quantity	List Price S\$	Amount S\$
List Price				
1 REAR RH DOOR	653.00	1 PC	653.00	✓
2 REAR RH DOOR FRAME STICKER	15.40	1 PC	15.40	✓
3 REAR RH DOOR INNER RUBBER	63.60	1 PC	63.60	X
4 REAR RH FENDER	1,134.80	1 PC	1,134.80	var X
5 REAR RH FENDER TRIANGLE GLASS GARNISH	20.70	1 PC	20.70	X
6 REAR RH FENDER INNER SHIELD	35.10	1 PC	35.10	X
7 REAR RH FENDER INNER SHIELD CLIPS	3.90	6 PCS	23.40	✓
8 REAR BUMPER	463.70	1 PC	463.70	✓
9 REAR BUMPER RH SIDE RETAINER	13.50	1 PC	13.50	✓
10 REAR BUMPER CLIPS	3.90	6 PCS	23.40	✓
11 REAR RH SPORT RIM	590.30	1 PC	590.30	✓
12 REAR RH WHEEL BEARING	281.50	1 PC	281.50	✓
13 REAR AXLE	987.50	1 PC	987.50	✓
14 REAR WINDSCREEN GLASS MOULDING	119.20	1 PC	119.20	var X
15 RH TAILLAMP	205.70	1 PC	205.70	X
			4,630.80	
		Less 20%	926.16	3,704.64
Special Net				
16 REAR WINDSCREEN GLASS GUM	40.00	1 PC	40.00	X
17 REVERSE SENSOR	200.00	1 SET	200.00	X
			240.00	240.00
Labour				
18 REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN GLASS	120.00	1 LA	120.00	X
19 REMOVE & REFIX TOP ROOF LINING,SEAT,CARPET,GARNISH,ETC	120.00	1 LA	120.00	100
20 REMOVE & REFIX REAR BUMPER ASSY,TAILLAMP,REAR RH DOOR,TRANSFER DOOR ATTACHMENT,CUT,WELD & RENEW REAR RH FENDER,KNOCK & REPAIR REAR PANEL & REALIGN THE SAME	1,200.00	1 LA	1,200.00	900
21 REMOVE & REFIX REAR RH DOOR GLASS	60.00	1 LA	60.00	✓
22 PUTTY & RESPRAY ON REAR BUMPER,REAR RH FENDER,REAR RH DOOR & ALL AFFECTED AREAS	800.00	1 LA	800.00	800
23 REMOVE & REFIX REAR UNDER CARRIAGE	250.00	1 LA	250.00	200
24 TO CONDUCT COMPUTERIZED WHEEL ALIGNMENT	60.00	1 PC	60.00	✓
25 RUSTPROOFING	60.00	1 LA	60.00	30
			2,670.00	2,670.00
		Total		S\$ 6,614.64
		Add GST @ 7%		463.02
		Total Amount Payable		S\$ 7,077.66

For Cheng Hoe Motor Pte Ltd

AUTHORISED SIGNATURE